

گزارش

تیغ دولبه گردشگری و محیط زیست در یخاب آبا یخ آفریقای کوچک ایران آب می‌شود؟

با وجود ارتقای سطح حفاظت یخاب به پناهگاه حیات وحش، این زیستگاه گونه‌های جانوری با مخاطرات مختلفی روبرو‌ست.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان اصفهان، پناهگاه حیات وحش یخاب از کم نظیرترین زیستگاه‌های حیات وحش ایران، در شمالی‌ترین قسمت استان اصفهان یعنی شهرستان آران و بیدگل واقع است.یخاب با میزبانی از گونه‌های ارزشمندی مانند پلنگ، یوزپلنگ، کاراکال، جبیر، شاه روباه و … از نظر تنوع زیستی به آفریقای کوچک شناخته می‌شود. ذخیره گاه غنی جانوری که با معادن سنگ و خاک و کارخانه‌ها احاطه شده و مدیریت ضعیف، مشکلات بسیاری را برای آن رقم زده‌است.از سوی دیگر موضوع جداسازی دو منطقه «ریگ بلند» و«کوبر مرتجاب» از پناهگاه حیات وحش و واگذاری به بخش خصوصی برای سرمایه گذاری و ایجاد منطقه تفریحی به چالش جدی برای پژوهشگران، دوستداران و فعالان محیط زیست تبدیل شده است. معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: سطح حفاظت یخاب به پناهگاه حیات وحش ارتقا یافته و شورای عالی حفاظت محیط زیست این موضوع را تصویب و ابلاغ کرده است.به گفته حسین اکبری این مهم با پیگیری‌های مستمر و جامع در سال ۱۳۹۷ و با اصلاح مساحت به میزان ۲۵۳ هزار هکتار به منظور حفاظت پایدار از زیستگاه و احیای گونه‌های جانوری و ذخایر ژنتیکی محقق شده است.منطقه یخاب آران و بیدگل به دلیل استعدادهای و قابلیت‌های طبیعی از جمله تنوع گونه‌های مختلف اقلیمی شامل کوهستان، دشت، تپه‌های ماسه ای، کویر و تاغزارهای طبیعی، همچنین تنوع گونه‌های جانوری و گیاهی، مجاورت با زیستگاه‌های پارک ملی کویر و قرارداشتن در کریدور مهاجرتی وحوش از سال ۱۳۹۳ تحت عنوان منطقه شکار ممنوع شناخته شد.این وسعت ۲۷۱ هزار هکتاری در دستور کار نگهداری، تجهیز و احیاء و تحت پایش و حفاظت گشت اجرایی یگان حفاظت محیط زیست استان قرار گرفت.

کارشناس حوزه سرمایه گذاری و گردشگری اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آران و بیدگل گفت: قسمتی از پناهگاه را که پیشنهاد جدا شدن آن را ارائه کردیم، در حاشیه و نقطه پایانی قرار دارد و فاصله اش با کوه‌های یخاب حدود ۷۰ کیلومتر است.محمدجواد عبدلی گفت: «ریگ بلند» و در ادامه آن «دماغه پونک» با نقطه مرکزی و حساس پناهگاه بسیار فاصله دارد.پیشنهاد خارج کردن بخشی از این پناهگاه به اداره کل حفاظت محیط زیست استان داده و قرار شده این درخواست به شورای عالی محیط زیست ارسال شود.کارشناس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آران و بیدگل ارائه خدمات بهتر به گردشگران را دلیل این پیشنهاد می‌داند و می‌گوید: این‌جا به ویژه در تعطیلات و آخر هفته‌ها مملو از گردشگرانی است که به دنبال طبیعت گردی یا ورزش‌های هیجانی هستند، اما هیچ سرمایه گذاری در این مناطق نیست و خدماتی به گردشگران ارائه نمی‌شود.

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: با توجه به قابلیت‌های گردشگری در منطقه به خصوص در قسمت شمال غربی و در مجاورت با کاروانسرای مرتجاب و دریاچه نمک و با محدود ریگ بلند همواره در خواست‌های متعددی برای بهره برداری تفرجی و گردشگری وجود داشته است که با آن دسته از درخواست‌ها که داخل مسننتیات اشخاص بوده و با ضوابط استقرار مغایرتی نداشته موافقت شده است که البته تعداد آن بسیار محدود و انگشت شمار است.به گفته اکبری در مورد تقاضاهای واگذاری زمین به دلیل مغایرت با ضوابط تاکنون موردی از واگذاری منابع ملی بعد از ارتقای سطح حفاظت منطقه صورت نگرفته است. این را هم گفت که امکان مشارکت در اجرای طرح‌های طبیعت گردی منطقه و بدون واگذاری زمین برای متقاضیان میسر است، اما تاکنون درخواستی منطبق با الزامات زیست محیطی و دستورالعمل مربوطه به اداره کل حفاظت محیط زیست استان نرسیده است.

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: آنچه به نام معدن خاک صنعتی از این اداره کل مجوز گرفته در حقیقت دارای مجوز اولیه اکتشاف از سال ۱۳۸۶ به مساحت ۲۲۰۰ هکتار بوده است که حتی در سال ۱۳۹۹ برای کاهش مساحت تا میزان ۲۲ هکتار اقدام و با قید محدودیت زمانی پنج ساله و ابطال مزایده معدن مجاور، اجازه فعالیت صادر شد.بنابر توافق سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت صنعت، معدن و تجارت و در زمان هماهنگی‌ها واخذ مجوزهای بین بخشی برای ارتقای سطح حفاظت منطقه به پناهگاه حیات وحش، امکان بهره برداری از معادن ذرای مجوز قبل از تصویب، تبدیل منطقه به مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست، تا آخر عمر مفید معدن برای بهره برداران قانونی وجود داشته است.در همین زمینه معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان گفت: این ۲۲۲ هکتار که شائبه ایجاد کرده ممکن است مربوط به پروانه اکتشاف باشد یا اینکه محدوده معدنی را در این مساحت به مزایده گذاشته باشیم درحالیکه با بهره برداری در ۲۲ هکتار موافقت شده و بهره‌بردار اکنون موظف است در سطح ۲۲ هکتار مورد موافقت، کار کند.

به گفته محمد سرروحیان وفق ضوابط و مقررات، رعایت حریم معادن تا منابع آب آشامیدنی، ۵۰ متر الزامی است و برای سایر منابع آبی با کاربری غیر آشامیدنی حریمی ذکر نشده، با این حال بنابر بازدید کارشناسی فاصله محدوده تا برکه موجود حدود ۵۰ متر است.او در خصوص ایجاد واحد فرآوری برای سلیسین هم گفت: با درخواست داخل محدوده معدن به دلیل مغایرت با ضوابط، مخالفت شده و معدن طبق قانون در حال بهره برداری است.معدن سلیسین در فاصله حدود پنج تا ۱۰ کیلومتری معدن فلسدیسات قرار دارد و سالیانست که با مجوز محیط زیست بهره برداری می‌شود.معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: به تازگی سرمایه‌گذار چینی قصد داشت فرآوری سلیسین را در کنار این معدن و درون پناهگاه یخاب اجرا کند که با آن مخالفت و این طرح منتهی شد.

مدیرعامل انجمن حامیان محیط زیست ابوزیادآباد می‌گوید: در ادامه برنامه پایش گونه‌های گیاهی و جانوری پناهگاه حیات وحش یخاب، انجمن حامیان محیط زیست ابوزیادآباد موفق شد تا با شناسایی و مستند نگاری از سه گونه پرنده دیگر با نام‌های «گال سیاه»، «زنبورخوار معمولی» و «دارکوب بال سفید» تعداد گونه‌های مشاهده شده و مستند نگاری شده این پناهگاه واقع در بیابان مرکزی ایران را از ۱۰۷ تا ۱۱۰ گونه ارتقا دهد.مسبب صدی گفت: علاوه بر تنوع بالای پرندگان، تنوع خزندگان نیز در این پناهگاه قابل توجه است که مطالعه، ثبت و مستند نگاری آن‌ها نیز شروع شده است.

مدیرعامل انجمن حامیان محیط زیست ابوزیادآباد گفت: با وجود وسعت زیاد منطقه، فون و فلور کم نظیر، موقعیت جغرافیایی راهبردی و با گذشت ۵ سال از افتاء منطقه، این پناهگاه ارزشمند فاقد پاسگاه محیط بانی و به شدت دچار کمبود نیروی محیط بان است.صدی، برداشت‌های غیراصولی و خارج از حریم معادن و چرای بی‌رویه دام را از دیگر مشکلات این منطقه بیان کرد.پناهگاه حیات وحش یخاب با تنوع اقلیمی کم نظیر و با دارا بودن پوشش گیاهی و جانوری بسیار غنی به ویژه تنوع بسیار گربه سانان همچنین منابع آبی متعدد به لحاظ زیست محیطی اهمیت فوق العاده‌ای در بین مناطق چهارگانه محیط زیست ایران دارد.اگر نگاه به این منطقه قرار است گردشگری و اقتصادی باشد قطعاً باید با نظر کارشناسان مجرب و بر اساس برنامه‌ای حساب شده اقدام شود.

خبر

اجرای ۴۲ هزار طرح عمرانی برکت در مناطق محروم کشور

مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام از اجرای ۴۲ هزار طرح عمرانی و زیربنایی در مناطق محروم کشور خبر داد.محمد ترکمانه در جریان سفر به کهگیلویه و بویراحمد و در مراسم پناهگاه حیات وحش شهید مصطفی خمینی در روستای جاورده و پایگاه سلامت شهرستان دیلمگو در این استان با بیان این مطلب افزود: بنیاد برکت ساخت و تکمیل ۶ هزار طرح عمرانی و زیربنایی شامل مدرسه، بیمارستان، کتابخانه، دارالقرآن، آزمایشگاه، مسجد، پایگاه اورژانس، مصلی، خانه بهداشت، حوزه علمیه، خانه عالم، مرکز تجهیزات پزشکی، پایگاه سلامت، مرکز بهداشت، مرکز جامع سلامت، احداث پل، راه‌سازی و آبرسانی را در برنامه محروم و روستایی کشور در دستور کار دارد که از این تعداد، ۴۲ هزار طرح تکمیل و به بهره‌برداری رسیده است.ترکمانه درباره پروژه‌های عمرانی افتتاح شده در کهگیلویه و بویراحمد توضیح داد: مدرسه ۶ کلاس به برکت شهید مصطفی خمینی در روستای جاورده شهرستان کهگیلویه ساخته و تقدیم دانش آموزان این منطقه شده است.مدیرعامل بنیاد برکت خاطرنشان کرد: تعهد بنیاد برای ساخت این مدرسه ۶ کلاسده ۱۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال است.وی درباره مدرسه‌سازی بنیاد برکت در کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: بنیاد نسبت به ساخت ۸۵ مدرسه با ۳۳۵ کلاس درس در مناطق محروم و روستایی استان متعهد است که تا به امروز ۴۹ مدرسه با ۲۷۷ کلاس به بهره‌برداری رسیده است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: ۸۰ درصد وپروس‌های گزارش‌شده در خوزستان در هفته اخیر از نوع آمیکرون بوده‌اند بنابراین اکنون ویروس غالب و در چرخه طبیعت خوزستان، آمیکرون است.دکتر سیدمحمد علوی در قرارگاه عملیاتی و نظارتی سستاد مدیریت کرونا که در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: شواهد نشان می‌دهد موج جدید بیماری آغاز شده است. بر اساس اعلام معاون بهداشت وزارت بهداشت، آمیکرون در حال غالب شدن در ایران است. به گزارش ایسنا، وی افزود: بر اساس گزارش رئیس آزمایشگاه‌های دانشگاه، ۸۰ درصد ویروس‌های گزارش‌شده در خوزستان در هفته اخیر از نوع آمیکرون بوده‌اند بنابراین اکنون ویروس غالب و در چرخه طبیعت خوزستان، آمیکرون است.علوی بیان کرد: با ویروسی‌سسر و کار داریم که به شدت واگیر است. ابتدا یک مورد ابتلا به آمیکرون در خوزستان گزارش شد و دو روز بعد این مورد به ۱۰ مورد و به فاصله سه روز بعد به ۵۷ مورد رسید.

وی افزود: یک هفته از شناسایی نخستین مورد ابتلا به آمیکرون در خوزستان می‌گذرد و اکنون ۹۴ بیمار مبتلا به آمیکرون در خوزستان وجود دارد؛ با توجه به اینکه از یک درصد نمونه‌های مثبت تست شناسایی آمیکرون گرفته می‌شود عدد ۹۴ را باید ۹ هزار و ۴۰۰ مورد بدانیم، از طرف دیگر نیز ممکن است نسبت برخی از بیماران مبتلا برای تست مراجعه نکرده باشند.معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با اشاره به تجربه اقدامات سال گذشته و گذشت از عید فطر بدون موج، گفت: در صورت استفاده از تجارب گذشته و همچنین افزایش پوشش واکسیناسیون

گروه شهرستانها – مژگان اشتری:
نمایشگاه بین‌المللی اصفهان طی روزهای بیست و نهم دی‌ماه تا چهارم بهمن‌ماه و به مدت شش روز میزبان بیست و چهارمین نمایشگاه فرش دستباف خواهد بود.این نمایشگاه که با حضور ۱۵۰ شرکت و موسسه فعال در حوزه‌های مرتبط با فرش دستباف برپا می‌شود، جلوه‌های ناب از هنر قالیبافان و فعالان حوزه فرش دستباف را به نمایش خواهد گذاشت.این نمایشگاه هنر دست فرش‌بافان، قالیبافان و فعالان حوزه‌های تولید، فروش، بازرگانی، طراحان و نقاشان و مرمت‌کاران و رفوگران فرش دستباف را در معرض بازدیدعمومی قرار خواهد داد و زمینه‌ای ایجاد خواهد کرد تا علاقمندان به این حوزه، به جدیدترین و زیباترین تولیدات فرش دستباف آشنا شوند.نمایشگاه فرش دستباف امسال اصفهان ۱۵ هزار مترمربع وسعت خواهد داشت و فعالان این حوزه را استان‌های اصفهان، آذربایجان شرقی،

مدیر انجمن بیماری‌های کلیوی استان کرمانشاه از وجود ۶۱۶ بیمار کلیوی و دیالیزی در سطح استان خبر داد و گفت: در حال حاضر قیمت مصوب برای خرید کلیه ۸۰ میلیون تومان است که متأسفانه با بالا بودن هزینه‌های زندگی روزمره مردم در کشور، کمتر کسی با این مبلغ کلیه خود را می‌فروشد بنابراین مبالغی بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان قیمت کلیه برای بیماران دیالیزی است.حسین بیگلری در گفت‌وگو با خبرنگار ایلتا در کرمانشاه اظهار داشت: در حال حاضر حدود ۶۱۶ بیمار دیالیزی در سطح استان داریم که از این تعداد حدود پانصد نفر نیاز سه پیوند کلیه دارند زیرا تنها راه علاج راهی از رنج دیالیز، پیوند کلیه است.بیگلری تأکید کرد: دیگر افراد دیالیزی که نیاز به پیوند ندارند، با دچار بیماری دیابت هستند یا اینکه سن آنها بالا بوده و نمی‌توانند کلیه دریافت کنند.

بیگلری نکته مهم در پیوند کلیه و مدت زمان دریافت آن را بیشتر هزینه‌های خرید کلیه عنوان کرد و افزود: بیماران دیالیزی نه هزینه عمل پیوند را پرداخت می‌کنند و نه هزینه هتلینگ و پذیرش در بیمارستان را بنابراین تنها مشکل ما در زمینه حدود کلیه، همان هزینه پرداخت پول به فرد اهدا کننده و خرید کلیه است که متأسفانه با توجه به بالا رفتن هزینه‌ها اکثر بیماران ما توان پرداخت این هزینه را ندارند و انجمن اهدای عضو استان هم با مشکلات مالی فراوانی روبرو است.وی افزود: اگر دولت اهتمام کند و نصف هزینه‌های خرید کلیه را پرداخت کند مابقی توسط انجمن پرداخت خواهد شد و بسیاری از افراد دیالیزی ما نمی‌توانند پیوند کلیه را انجام دهند.بیگلری با اشاره به قیمت مصوب برای اهداف کلیه تصریح کرد: در حال حاضر قیمت مصوب برای خرید کلیه ۸۰ میلیون تومان است که متأسفانه با بالا بودن هزینه‌های زندگی روزمره مردم در کشور، کمتر کسی با این مبلغ کلیه خود را می‌فروشد بنابراین مبالغی بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان قیمت خرید کلیه برای بیماران دیالیزی است.

مدیر انجمن بیماران کلیوی کرمانشاه تأکید کرد: با توجه به مشکلات مالی مردم، افراد زیادی مایل به فروش کلیه خود هستند. بنابراین ما مشکلی برای اهدا کننده در سطح استان نداریم و عمده مشکل ما در این زمینه این است که تقریباً تمام بیماران ما نمی‌توانند هزینه خرید کلیه را پرداخت کنند. وی در پاسخ به سئوالی در مورد شایعه خرید کلیه شهروندان ایرانی توسط عراقی‌ها گفت: این مسئله در برخی رسانه‌های بیگانه ثبت مطرح شد ولی با صراحت بیان می‌کنم این یک خبر کذب است و ما تا کنون چنین موردی را در سطح استان ندانسته‌ایم بنابراین این خبر را تکذیب می‌کنم.

بیگلری افزود: طبق قانون فروش کلیه اتباع ایرانی به خارجی‌ها ممنوع است و هیچ بیمارستانی در سطح کشور چنین عملی را انجام نمی‌دهد بنابراین این مسئله در سطح کشور هم بنظر نمی‌رسد انجام گیرد ، مگر اینکه شخصی بخواهد در خارج از کشور کلیه‌اش را بفروشد که در این زمینه دولت نمی‌تواند مانع از رفتن این شخص شود هر چند ممکن است مشکلاتی برای این افراد هم در زمینه سلامتی پس از عمل ایجاد کند. وی ادامه داد: هر چند چنین صحبت‌هایی در خصوص پرداخت مبالغ بیشتر توسط کشور دیگر برای خرید کلیه مطرح می‌شود ولی تاکنون چنین موردی را در سطح استان ندانسته‌ایم و باید توجه کرد فروش کلیه در خارج از کشور خطرات بی‌شماری را به همراه دارد زیرا ما در ایران قبل از اهدای کلیه تمامی آزمایشات ممکن را انجام می‌دهیم و اگر احساس شود کوچکترین مشکلی برای اهدا کننده ایجاد شود به طور قطع مانع از این عمل می‌شویم ولی ممکن است در کشورهای خارجی اینگونه آزمایشات صورت نگیرد و شخص اهدا کننده پس از اهدای کلیه با مشکلات و بیماری‌های متعدد روبرو شود.وی در بخشی دیگر از سخنانش با اشاره به مدت زمان انجام عمل پیوند کلیه گفت: با توجه به آزمایشاتی که انجام می‌گیرد و همچنین رزرو بیمارستان و پزشک و پرداخت هزینه‌های پیوند حدودا ۱ تا یک و نیم ماه طول می‌کشد تا یک پیوند موفقیت آمیز برای کلیه انجام بگیرد که مدت زمان تقریباً مناسبی است و با استانداردهای جهانی مطابقت دارد.

بیگلری همه گروه‌های خونی را برای اهدای کلیه مناسب دانست و تأکید کرد: تمامی گروه‌های خونی می‌توانند اهدا کننده کلیه باشند و انجمن اهدای کلیه استان به تمامی گروه‌های خونی نیاز دارد ولی گروه خونی O، به دلیل گستردگی افراد جامعه با این گروه خونی بیشتر نیاز است. وی تصریح کرد: در عمل پیوند کلیه، سن افراد مهمترین موفله می باشد بنابراین ما بیشتر به اهدا کنندگان جوان یا میانسال نیازمندیم که بتوانیم بیمارانمان را از رنج دیالیز نجات دهیم.بیگلری تصریح کرد: ما باید نگاهمان را در اهدای کلیه به سمت پیوند از افراد مرگ مغزی معطوف بکنیم زیرا در این روش افراد مرگ مغزی مختلفی وجود دارد که با رضایت خانواده‌هایشان و پیوند کلیه این افراد می‌توان افراد بیشتری را از مرگ و درد و رنج‌های دیالیز و نارسایی

معاون بهداشت علوم پزشکی اهواز خبر داد

وجود ۱۰ هزار بیمار مبتلا به آمیکرون در خوزستان



می‌توانیم بیماری را کنترل کنیم.وی بیان کرد: بنابراین باید مجدداً بلندگوهای مساجد به منظور اطلاع‌رسانی به مردم فعال شوند. همچنین باید مجدداً ایستگاه آموزش نکات بهداشتی در ادارات فعال شود.علوی با اشاره به اهمیت اجرای طرح شهید سلیمانی تصریح کرد: با اجرای این طرح در موج سوم ۱۷۷ هزار بیمار را با بیماریابی، به موقع شناسایی کردیم که تنها ۱۷ هزار نفر از این تعداد بستری شدند یعنی به ازای هر بیمار سرپایی یک مورد

بستری داشتیم در حالی که در موج قبلی فشار زیادی به بیمارستان‌های خوزستان وارد شد. وی با اشاره به پوشش یابین واکسیناسیون در استان خوزستان بیان کرد: نباید خوزستان از نظر واکسیناسیون در این جایگاه باشد؛ در حال حاضر خوزستان جزو سه تا چهار استان آخر کشور از نظر پوشش واکسیناسیون است. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: پوشش نوبت اول واکسیناسیون در جمعیت هدف

نمایشگاه فرش دستباف در اصفهان بر پا می شود

آذربایجان غربی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، گلستان، فارس، قم، تهران، کردستان و چهارمحال و بختیاری در آن حضور خواهند داشت. ۷۷ درصد شرکت‌کنندگان اینن نمایشگاه از استان اصفهان در نمایشگاه حضور دارند و ۲۳ درصد مشارکت‌کنندگان نیز از استان‌های دیگر به اصفهان می‌آیند تا فعالیت خود را در معرض نمایش قرار دهند.نمایشگاه فرش دستباف اصفهان در حالی برگزار می‌شود که برایای مستمر ۲۳ دوره پیشین، این نمایشگاه را به یکی از عناوین تأثیرگذار و مهم نمایشگاهی در ایران تبدیل کرده است. در این میان، توجه به موضوع صادرات، یکی از اصلی‌ترین اهداف برگزارری بیست و چهارمین نمایشگاه فرش دستباف

مدیر انجمن بیماری‌های کلیوی استان کرمانشاه:

فروش کلیه شهروندان ایرانی به عراقی‌ها کذب است

به دلیل مشکلات اقتصادی، افراد زیادی مایل به فروش کلیه خود هستند

بنابراین اگر دولت هزینه‌های خرید کلیه را برای بیماران دیالیزی پرداخت کند به نفع دولت خواهد بود که علاوه بر پایان دادن به رنج‌های بیماران دیالیزی و کلیوی و همچنین کم کردن مشکلات خانواده‌های این بیماران، هزینه‌های سنگین انجام دیالیز را از دوش خود بردارد. بیگلری تأکید کرد: طبق تحقیقات علمی انجام گرفته در سطح ایران و جهان اهدای کلیه برای افراد سالم هیچگونه محدودیت و مشکلی را ایجاد نمی‌کند و تقریباً تمامی افراد سالم می‌توانند بدون هیچ‌گونه مشکلی با یک کلیه زندگی کنند بنابراین از مردم عزیز تقاضامندیم اگر شرایط اهدای کلیه را دارند به انجمن بیماران کلیوی استان و کشور مراجعه کنند تا با این کار دیکو و خدایسندانه از رنج‌های مضاعف بیماران کلیوی بکاهد و این افراد و خانواده‌های آنان را دوباره به زندگی عادی بازگردانند.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای احمد جعفری برابر وکالتنامه شماره ۴۴۹۲۸ مورخ۱۳۹۹/۶/۱۱دفترخانه۴۵۰ تهران از طرف خانم اشرف سرپیران و آقای روح اله جعفری برابر تقاضای وارده شماره ۳۳۱۴۷ مورخ۱۳۹۹/۱۱/۲۱با تسلیم استنشهادیه مصدق ذیل شماره ۳۷۳۶۹ و۳۳۲۷۰ مورخ۱۳۹۹/۱۱/۱۱دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۵۰ تهران با اعلام این که سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه یک تفکیکی واقع در طبقه یک به مساحت۱۱۶/۷۶متر مربع که از آن مقدار۳/۱۲متر مربع بعنوان بالکن و ۶/۸۰متر مربع آن جزئی اصلاح آتی می باشد تحت شماره ۱۸۲۵۶۴ فرعی از۴۴۷۶ اصلی مفروزی از پلاک ۷۶۰۱۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بانضمام پارکینگ قطعه یک تفکیکی دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۴۳۰۲۵۹۵۵ و ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۴۳۰۲۵۹۵۵ شماره چاپی ۴۷۱۴۶ به نام روح اله جعفری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و ضمناً آقای روح اله جعفری مالک منافع مادام العمر می باشد و خانم اشرف سرپیران مالک منافع می باشد که اصل سند مالکیت به علت سرقت منزل مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۸۰/۱۱/۸ مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن آرایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان پیروزی خیابان نیروی هوایی فلکه دوم نبش ۳-۲ پلاک ۶۳۵ تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله آرایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کوروش خوانوی به شماره ملی ۰۰۳۴۵۶۶۱۹۸ وکالتا برابر وکالتنامه شماره ۲۴۰۶ مورخه ۱۳۹۳/۷/۵دفترخانه۱۵۶۳ تهران از طرف امیر حسین حق خواه سن سنی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استنشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره ۷۸۹۲۲ مورخ۱۴۰۰/۹/۲۸دفترخانه۱۲۲۰ تهران طی درخواست وارده شماره ۴۴۴۶۳ مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۸ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد ۱- نام و نام خانوادگی امیر حسین حق خواه سن سنی مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ ۲- شماره پلاک ۳۴۳۷/۲ بخش ۶ تهران ۳- علت کم شدن جابجایی۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه واقع در بخش ۶ تهران * ذیل ثبت ۸۳۶۵۱۶ دفتر املاک۶۵۴ صفحه ۳۶۵ به شماره چاپی ۱۰۱۸۵۷/۹۲۵ به نام امیر حسین حق خواه سن سنی به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ باستانی ثمنیه اعیانی ثبت و صادر شده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن آرایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر طرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله آرایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳۰ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی باغات و ساختمانهای فاقد سند سند رسمی

برابر رای شماره۰۰۱۴۷۲۰۰۰۱۴۳۰۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۸/۴مضمّن به نامه شماره۰۰۱۴۳۰۰۳۰۱۴۳۰۰۳ مورخ۱۴۰۰/۱۰/۱۰ هیئت موضوع تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی ، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه آقای غلامرضا خدایانه فرزند حمداله صادره از سراب بشتانسامه ۴۹۸۹ کد ملی۰۳۱۸۱۶۵۳۰۳ متقاضی پرونده کلاسه ۰۰۱۹۰-۱۱۴۷۰۰۱۱۴۴۰۱۳۹۹ در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۹/۹۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۴۹۳ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران با حدود اربعه شمالا بطول ۵/۵۲ متر درب و پنجره ای است به کوچه ۷ متری شرقا به طول ۱۹/۶۲ متر دیوارزیست به دیوار باقیمانده پلاک ۴/۴۹۳ جنوبا بطول ۵/۱۷ متر دیوارزیست به دیوار باقیمانده پلاک ۴/۴۹۳ غربا بطول ۱۹/۵۷ متر دیوارزیست به دیوار باقیمانده از پلاک ۴/۴۹۳ فرعی از ۴ اصلی برای آن منظور گردیده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ادخا خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ نوبت دوم ۱۴۰۰/۱۱/۱۴

۱۵۱۷۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران